

**Reconstructia instalatiilor
electrice interioare si exterioare
la Gimnaziul #Ion Costin# din
satul Ghidighici, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2
Instalatii electrice exterioare

Valoarea de deviz 43 865 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	59,59	57,66	3 435,96
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,32	57,66	133,77
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,68	57,66	96,87
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	3,20	57,66	184,51
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,52	57,66	4 066,19
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,64	57,66	36,90
		Total manopera				7 956

Materiale:

1.	012100001	Contor electronic 380V, 5-100A, ZMD 410 CR44	buc	1,00	4 800,50	4 800,50
2.	012100414	Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc	1,00	1 700,00	1 700,00
3.	012101744	Intrerupator automat PLHT-B80/3 80A	buc	1,00	1 646,51	1 646,51
4.	013201255	Cablu АПвББШп-1 4x35	m	102,00	47,70	4 865,40
5.	0132255	Cablu ВВГнг - 3*10	m	2,00	44,13	88,26
6.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,02	10 500,00	210,00
7.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,52	24,00	12,48
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,14	28,00	31,92
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,38	3,50	1,33
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01	45,00	0,45
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,38	4,40	1,67
12.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,02	10 800,00	216,00
13.	1019852	Vopsea	kg	0,06	32,80	1,97
14.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,85	1 180,00	1 003,00
15.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,56	1 350,00	756,00
16.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,03	237,00	244,11
17.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,04	250,00	10,00
18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,94	185,00	1 098,90
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,03	10 800,00	324,00

